MUNICIPIO DE MATAMOROS
Endeudamiento Neto
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2018

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién/Colocacién Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B

C=A-B

Creditos Bancarios

Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0




